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  Lipiec i sierpień to miesiące odpoczynku od szkoły,  wyjazdów na wczasy, obozy,
dłuższego odpoczynku. Również w tym okresie odbywa się więcej wydarzeń i imprez
rozrywkowych czy biesiadnych. Również skoczowski „Teatr Elektryczny” zaprasza do siebie
na ciekawe seanse filmowe, które przygotował na najbliższe tygodnie.

Fot': facebook.com/radiostoryfilm/

Pierwsza lipcowa propozycja to amerykańska komedia romantyczna „ASTEROID CITY”, która do polskich kin
weszła 16.06.2023 r. Asteroid City to pustynne miasteczko w południowo-zachodniej części Stanów Zjednoczonych.
Jest rok 1955. Najsłynniejszą atrakcją miasta jest gigantyczny krater meteorytowy i pobliskie obserwatorium
astronomiczne. W ten weekend wojsko i astronomowie zapraszają pięcioro dzieci, które zdobyły nagrody naukowe,
aby zaprezentowały swoje wynalazki. Niedaleko, nad wzgórzami, widać chmury grzybów po testach atomowych.
To, co zaczyna się jako uroczystość na cześć osiągnięć uczniów, dostaje nieoczekiwanego gościa: kosmitę. Asteroid
City zostaje zamknięte, a wojsko wymyśla fałszywą przykrywkę, ale… Komedię zobaczymy w dniach 07-13.07. o
godz. 19:00

 

W tych samych dniach (07-13.07) lecz o godz. 17:będzie miała miejsce emisja dramatu przyrodniczego „RYŚ. KRÓL
PUSZCZY” skierowanego dla każdej grupy wiekowej począwszy od najmłodszych widzów. Obserwacja dzikiej
przyrody, zwierząt w ich naturalnym środowisku, to doświadczenie, które potrafi napełnić człowieka niezwykle
ambiwalentnymi uczuciami. Piękno i fascynacja, jakie temu towarzyszą, są niezaprzeczalne, ale nie da się również
ukryć, że rodzi to w mniejszym lub większym stopniu zarówno respekt, jak i podziw pomieszany ze strachem
i żalem czy nawet smutkiem i obrzydzeniem. Natura, której sami jesteśmy częścią, przecinając drogi zwierzętom,
których terytoria zajmujemy, zaśmiecamy, zakłócamy. Zdarza się jednak, że interwencja człowieka jest niezbędna,
by pomóc odrodzić się pewnym gatunkom czy środowiskom. I choć zrozumienie potrzeby owej pomocy jest
kluczowe, to z tyłu głowy wciąż panoszy się ta irytująca myśl, że gdyby człowiek nie zepsuł, człowiek nie musiałby
naprawiać…

7 lipca br. do polskich kin wchodzi przygodowa, familijna animacja „MIRACULOUS: BIEDRONKA I CZARNY KOT”,
który w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym zobaczymy w dniach 21-27 lipca. Kiedy tajemniczy złoczyńca zaczyna
grozić Paryżowi czarną magią, do walki z nim staje Marinette, nieśmiała nastolatka przemieniona w superbohaterkę
– Biedronkę. Ucząc się nowych mocy i próbując pogodzić niebezpieczną misję z obowiązkami w domu i szkole,
dziewczyna łączy siły z charyzmatycznym obrońcą sprawiedliwości – Czarnym Kotem. Marinette nie wie jednak, że
pod maską bohatera ukrywa się Adrien, jej kolega z klasy, w którym od dawna jest zakochana. Kiedy sekrety
Biedronki i Czarnego Kota połączą się, a serca zaczną bić jednym rytmem, niezwykły duet zjednoczy się, by pokonać
Władcę Ciem i ocalić miasto. Tak rozpocznie się przygoda, która zabierze młodych bohaterów w niezwykłą podróż
od podziemnych katakumb Paryża po sięgający nieba szczyt Wieży Eiffla i pokaże, że największą siłą i bronią może
być prawdziwa miłość....

Końcem miesiąca skoczowskie kino zaprasza na polską komedię obyczajową z 2023 roku „RADIOSTORY”, która
swoją premierę miała 16 czerwca br. Rok 1991, w Polsce panuje euforia po upadku komunizmu. Do rodzinnego
Gdańska, po latach emigracji w Szwecji, wraca Jacek (Piotr Głowacki). Chce rozkręcić własny biznes, w końcu zapuścić
korzenie i znaleźć miłość. Niestety „nowa Polska” rozczarowuje. Krajową gospodarką rządzą dziki kapitalizm i wolna
amerykanka, na ulicach króluje ortalion, wszyscy palą papierosy, a największym dobrem jest magnetowid VHS.
Jacek nie chce się jednak poddać. Z pomocą znajomej – Kaśki (Agata Moszumańska) – uruchamia pierwsze na
Wybrzeżu prywatne radio. Jacek z Kaśką są szczęśliwi i pełni nadziei. Uczucie, które rodzi się między nimi dodaje im
skrzydeł. Nowa rozgłośnia szybko zdobywa serca słuchaczy, ale i… niechęć Słomińskiego (Bogdan Kalus), dyrektora



lokalnej stacji, dla którego pojęcie konkurencji do tej pory nie istniało. W nowych warunkach musi walczyć o
rankingi słuchalności, tak samo zresztą jak Jacek, bo im lepsze wyniki, tym większe wpływy z reklam… Emisja w
dniach 24-26 i 28-31.07. o godz. 19:30

To tylko wybrane propozycje jakie czekają w lipcu w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym”. Więcej informacji, pełny
repertuar filmowy można znaleźć na stronie Miejskiego Centrum Kultury „Integr”tor", „Teatru Elektrycznego” oraz
na facebooku.
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